
Nr. 4781
21 februari

2014

Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 10 februari 2014, 

nr. 478932, tot wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee 

Ministerie van Veiligheid en Justitie

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op de Regeling Audit Committees 2012;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 3 van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie wordt 
gewijzigd als volgt:

1. Onderdeel a komt te luiden:

a. de secretaris-generaal, tevens voorzitter;

2. In onderdeel c vervalt de zinsnede: ,waarvan één lid als voorzitter wordt benoemd.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 4781 21 februari 2014



TOELICHTING 

Met het besluit tot wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en 
Justitie wordt de secretaris-generaal van het Ministerie van Veiligheid en Justitie benoemd tot 
voorzitter van het Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I.W. Opstelten

2 Staatscourant 2014 nr. 4781 21 februari 2014


	Besluit van de Minister van Veiligheid en Justitie van 10 februari 2014, nr. 478932, tot wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee Ministerie van Veiligheid en Justitie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


